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Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps
1 40 EM1 3:04:03
2 56 EM1 3:11:48
3 3 ESE 3:15:32
4 24 ESE 3:00:57
5 44 ESE 3:04:59
6 130 IM2 3:05:03
7 7 EM2 3:08:26
8 14 EM2 3:16:14
9 28 EM1 3:17:28

10 123 FECOURT Bruno IM3 2:56:11
11 8 EM1 3:00:30
12 12 EM2 3:01:31
13 128 IM2 3:01:39
14 15 ECA 3:03:01
15 140 MILLARD Emmanuel IM1 3:03:50
16 4 EM2 3:07:04
17 13 EM2 3:09:24
18 10 EM2 3:09:40
19 9 ESE 3:17:46
20 23 EM2 3:21:41
21 27 EJU 2:55:13
22 126 MALICET Vincent IM2 2:58:56
23 54 EM1 2:59:05
24 124 LACLAIRE Jean Luc IM3 2:59:22
25 29 ESE 3:01:41
26 11 MIN 3:05:35
27 131 GILLET Olivier IM2 3:08:23
28 105 PRISSETTE Laurent IM2 3:08:39
29 121 HUART Philippe IM2 3:08:42
30 139 GERBAULT Alain IM3 3:08:57
31 25 MIN 3:09:09
32 1 ESE 3:09:50

Nbre tours
HENON Frédéric ; BOURGUIN Gauthier ; 12 Tr
COLMART Eddy ; GABRIEL Frédéric ; NOIRO 12 Tr
DAUSSY Emeric ; PALADE Thomas ; 12 Tr
MESTRE Romain ; BRAQUET Jacques ; 11 Tr
BULTEZ Emilien ; BLAIN Pierre-Louis 11 Tr
MIMILLE Eric 11 Tr
BARBIERE Franck ; LEONARD David ; 11 Tr
GILLET Yannick ; KEFFI Fauzi ; 11 Tr
MARCHAND Sébastien ; MATHIEU Judicaël ; 11 Tr

10 Tr
SANVOISIN Julien ; SANVOISIN Arnaud ; 10 Tr
DARCQ François ; HARDOUIN Jean-Yves ; 10 Tr
MOCELLIN Eric 10 Tr
MAHY Kévin ; HENRIET Corentin ; 10 Tr

10 Tr
TASSOT Fabrice ; KULPA Fabrice ; 10 Tr
VAUCHELET Fabrice ; VAUCHELET William ; 10 Tr
BELOUAF Zoubir ; MEUNIER Gilles 10 Tr
BALDES Brice ; PECHENART Maxime ; 10 Tr
LEFEBVRE Gilles ; RAVIAT Alain ; 10 Tr
LEROY Gaëtan ; BARDOUX Nathan ; 9 Tr

9 Tr
ANTOINE Frédéric ; ARNOULD Christophe ; 9 Tr

9 Tr
BARTOSIK Cyril ; SIKORA Nicolas ; 9 Tr
GALLOY Nathan ; MIGNE Corentin ; 9 Tr

9 Tr
9 Tr
9 Tr
9 Tr

MOINY Baptiste ; RAVIAT Corentin ; 9 Tr
CAMPAGNOLO Loïc ; WULVERYCK Thibault ; 9 Tr
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33 20 ECA 3:10:58
34 120 LACLAIRE Yves IM2 3:13:05
35 102 DETHIERE Frédéric IM1 3:14:20
36 16 EM1 3:17:48
37 6 EM2 3:20:22
38 119 DOS SANTOS David IM1 3:22:52
39 113 COCHARD Jérôme IM1 3:23:30
40 42 ESE 2:52:40
41 118 COLLET Fabrice IM2 2:55:51
42 2 EM1 2:56:21
43 109 DEWITTE Arnaud IM2 2:56:27
44 21 EM2 2:58:40
45 137 FRICOTEAU Franck IM2 3:01:09
46 43 ESE 3:03:39
47 110 SIMONS François IM3 3:04:25
48 132 DELORME Quentin ISE 3:04:59
49 141 LACAILLE Rémi IM2 3:16:39
50 17 EM2 3:20:16
51 117 AMERAND José IM2 3:25:15
52 19 MIN 3:25:32
53 103 SADDEK Maxime IJU 1:56:35
54 111 SIMONS Guillaume ISE 2:00:44
55 134 CHRISTOPHE Florent IM1 2:50:33
56 108 X X x 2:54:00
57 104 CLAUDEL Adrien ICA 2:56:18
58 30 EM1 2:58:29
59 116 CHRISMENT Bruno IM1 3:02:18
60 114 DA SILVA Laurent IM1 3:02:18
61 18 EM2 3:03:41
62 5 ESE 3:03:42
63 55 MIN 3:07:05
64 115 AUZENE Arnaud IM1 3:11:08
65 22 EM1 3:18:20
66 26 ESE 3:18:38

HYON François ; GILSON Mathis ; 9 Tr
9 Tr
9 Tr

DROMZEE Ludovic ; FAVAUDON Damien ; 9 Tr
VIGNIER Alain ; PRIOUX Philippe ; 9 Tr

9 Tr
9 Tr

DEFLANDRE Brice ; BILET Maxence ; 8 Tr
8 Tr

VILLAIN Ludovic ; AMALRIC Fabrice ; 8 Tr
8 Tr

HYON Daniel ; GILSON Fabian ; 8 Tr
8 Tr

TOUSSAINT Julien ; TOUSSAINT Benoit ; 8 Tr
8 Tr
8 Tr
8 Tr

BIOUL Emmanuel ; SZCZEPANIAK Laurent ; 8 Tr
8 Tr

FAVEREAUX Manon ; ELIET Noémie ; 8 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr

LEHEUTRE Laurent ; LEHEUTRE Romain ; 7 Tr
7 Tr
7 Tr

HUBERT Thierry ; PIALAT Eddy ; 7 Tr
HENRION Ludovic ; MORETTE Maxime ; 7 Tr
PAULET Clément ; SIMONET Thomas ; PAULE 7 Tr

7 Tr
MERCIER William ; BOULONNAIS Bruno ; 7 Tr
LEFRANC Fabien ; JURION Boris ; 7 Tr
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67 127 DRUET Quentin IJU 3:23:28
68 106 GODART Thierry IM3 2:44:13
69 135 ICA 2:54:34
70 136 SCHWEIGER Maël ICA 2:59:49
71 129 ZAMBAUX Yannick IM2 3:04:46
72 41 ESE 3:05:17
73 122 IM2 3:09:39
74 112 IM3 1:58:02
75 133 WEICK Renaud IM1 1:59:00
76 101 CHARLIE Michel IM3 2:50:53
77 107 DIDIER Thomas ISE 1:01:01
78 125 EM1 1:51:59
79 138 HUBERT Martin ISE 0:53:21

7 Tr
6 Tr

SOBACO Corantin 6 Tr
6 Tr
6 Tr

BUSQUET Maxime ; DEBRAUX Gaetan ; 6 Tr
PELLERIN Eric 6 Tr
SAUVETRE Eric 5 Tr

5 Tr
5 Tr
4 Tr

DUPONT Renaud ; AVRIL Mathias ; 4 Tr
3 Tr
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CADET
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

57 104 CLAUDEL Adrien ICA 2:56:18
69 135 ICA 2:54:34
70 136 SCHWEIGER Maël ICA 2:59:49

JUNIORS
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

53 103 SADDEK Maxime IJU 1:56:35
67 127 DRUET Quentin IJU 3:23:28

SENIORS
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

48 132 DELORME Quentin ISE 3:04:59
54 111 SIMONS Guillaume ISE 2:00:44
77 107 DIDIER Thomas ISE 1:01:01
79 138 HUBERT Martin ISE 0:53:21

Masters 1
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

15 140 MILLARD Emmanuel IM1 3:03:50
35 102 DETHIERE Frédéric IM1 3:14:20
38 119 DOS SANTOS David IM1 3:22:52
39 113 COCHARD Jérôme IM1 3:23:30
55 134 CHRISTOPHE Florent IM1 2:50:33
59 116 CHRISMENT Bruno IM1 3:02:18
60 114 DA SILVA Laurent IM1 3:02:18
64 115 AUZENE Arnaud IM1 3:11:08
75 133 WEICK Renaud IM1 1:59:00

Nbre tours
7 Tr

SOBACO Corantin 6 Tr
6 Tr

Nbre tours
7 Tr
7 Tr

Nbre tours
8 Tr
7 Tr
4 Tr
3 Tr

Nbre tours
10 Tr
9 Tr
9 Tr
9 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr
5 Tr



Classements Individuels Adultes

Page 5

Masters 2
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

6 130 IM2 3:05:03
13 128 IM2 3:01:39
22 126 MALICET Vincent IM2 2:58:56
27 131 GILLET Olivier IM2 3:08:23
28 105 PRISSETTE Laurent IM2 3:08:39
29 121 HUART Philippe IM2 3:08:42
34 120 LACLAIRE Yves IM2 3:13:05
41 118 COLLET Fabrice IM2 2:55:51
43 109 DEWITTE Arnaud IM2 2:56:27
45 137 FRICOTEAU Franck IM2 3:01:09
49 141 LACAILLE Rémi IM2 3:16:39
51 117 AMERAND José IM2 3:25:15
71 129 ZAMBAUX Yannick IM2 3:04:46
73 122 IM2 3:09:39

Masters 3
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

10 123 FECOURT Bruno IM3 2:56:11
24 124 LACLAIRE Jean Luc IM3 2:59:22
30 139 GERBAULT Alain IM3 3:08:57
47 110 SIMONS François IM3 3:04:25
68 106 GODART Thierry IM3 2:44:13
74 112 IM3 1:58:02
76 101 CHARLIE Michel IM3 2:50:53

Nbre tours
MIMILLE Eric 11 Tr
MOCELLIN Eric 10 Tr

9 Tr
9 Tr
9 Tr
9 Tr
9 Tr
8 Tr
8 Tr
8 Tr
8 Tr
8 Tr
6 Tr

PELLERIN Eric 6 Tr

Nbre tours
10 Tr
9 Tr
9 Tr
8 Tr
6 Tr

SAUVETRE Eric 5 Tr
5 Tr
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CADET
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

14 15 ECA 3:03:01
33 20 ECA 3:10:58

JUNIOR
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

21 27 EJU 2:55:13

SENIOR
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

3 3 ESE 3:15:32
4 24 ESE 3:00:57
5 44 ESE 3:04:59

19 9 ESE 3:17:46
25 29 ESE 3:01:41
32 1 ESE 3:09:50
40 42 ESE 2:52:40
46 43 ESE 3:03:39
62 5 ESE 3:03:42
66 26 ESE 3:18:38
72 41 ESE 3:05:17

MASTER 1
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

1 40 EM1 3:04:03
2 56 EM1 3:11:48
9 28 EM1 3:17:28

11 8 EM1 3:00:30

Nbre tours
MAHY Kévin ; HENRIET Corentin ; 10 Tr
HYON François ; GILSON Mathis ; 9 Tr

Nbre tours
LEROY Gaëtan ; BARDOUX Nathan ; 9 Tr

Nbre tours
DAUSSY Emeric ; PALADE Thomas ; 12 Tr
MESTRE Romain ; BRAQUET Jacques ; 11 Tr
BULTEZ Emilien ; BLAIN Pierre-Louis 11 Tr
BALDES Brice ; PECHENART Maxime ; 10 Tr
BARTOSIK Cyril ; SIKORA Nicolas ; 9 Tr
CAMPAGNOLO Loïc ; WULVERYCK Thibault ; 9 Tr
DEFLANDRE Brice ; BILET Maxence ; 8 Tr
TOUSSAINT Julien ; TOUSSAINT Benoit ; 8 Tr
HENRION Ludovic ; MORETTE Maxime ; 7 Tr
LEFRANC Fabien ; JURION Boris ; 7 Tr
BUSQUET Maxime ; DEBRAUX Gaetan ; 6 Tr

Nbre tours
HENON Frédéric ; BOURGUIN Gauthier ; 12 Tr
COLMART Eddy ; GABRIEL Frédéric ; NOIRO 12 Tr
MARCHAND Sébastien ; MATHIEU Judicaël ; 11 Tr
SANVOISIN Julien ; SANVOISIN Arnaud ; 10 Tr
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23 54 EM1 2:59:05
36 16 EM1 3:17:48
42 2 EM1 2:56:21
58 30 EM1 2:58:29
65 22 EM1 3:18:20
78 125 EM1 1:51:59

MASTER 2
Arrivée Dossard Nom  / Prénom catégorie Temps

7 7 EM2 3:08:26
8 14 EM2 3:16:14

12 12 EM2 3:01:31
16 4 EM2 3:07:04
17 13 EM2 3:09:24
18 10 EM2 3:09:40
20 23 EM2 3:21:41
37 6 EM2 3:20:22
44 21 EM2 2:58:40
50 17 EM2 3:20:16
61 18 EM2 3:03:41

ANTOINE Frédéric ; ARNOULD Christophe ; 9 Tr
DROMZEE Ludovic ; FAVAUDON Damien ; 9 Tr
VILLAIN Ludovic ; AMALRIC Fabrice ; 8 Tr
LEHEUTRE Laurent ; LEHEUTRE Romain ; 7 Tr
MERCIER William ; BOULONNAIS Bruno ; 7 Tr
DUPONT Renaud ; AVRIL Mathias ; 4 Tr

Nbre tours
BARBIERE Franck ; LEONARD David ; 11 Tr
GILLET Yannick ; KEFFI Fauzi ; 11 Tr
DARCQ François ; HARDOUIN Jean-Yves ; 10 Tr
TASSOT Fabrice ; KULPA Fabrice ; 10 Tr
VAUCHELET Fabrice ; VAUCHELET William ; 10 Tr
BELOUAF Zoubir ; MEUNIER Gilles 10 Tr
LEFEBVRE Gilles ; RAVIAT Alain ; 10 Tr
VIGNIER Alain ; PRIOUX Philippe ; 9 Tr
HYON Daniel ; GILSON Fabian ; 8 Tr
BIOUL Emmanuel ; SZCZEPANIAK Laurent ; 8 Tr
HUBERT Thierry ; PIALAT Eddy ; 7 Tr
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Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps
1 104 MONFROY Guillaume I BEN M 1:00:04
2 105 COQUELET Gabriel I BEN M 1:00:52
3 124 ROBERT Arthur I BEN M 1:02:13
4 120 I BEN M 1:04:24
5 155  BEN M 1:06:57
6 131 VINCENT Julien I BEN M 1:00:04
7 101 DEVIE Pierre I BEN M 1:00:26
8 102 DION Julien I BEN M 1:00:33
9 118 FRITSCHE Aubin I MIN M 1:00:41

10 150 LEROY Louis I - de 8 M 1:02:19
11 148 AERNOUT Hugo I BEN M 1:03:32
12 35 E BEN M 1:03:48
13 31 E POU M 1:04:47
14 121 TESSARI Nathan I POU M 1:06:37
15 111 THOMAS Aubin I MIN M 1:06:45
16 136 LEROY Jules I POU M 1:06:50
17 156 BARRIER José-Noé  POU M 1:07:00
18 110 I BEN F 1:07:45
19 130 LAMY Alexandre I BEN M 1:08:26
20 106 HYON Julie I BEN F 1:08:47
21 128 WARIN Simon I BEN M 0:59:13
22 38 E - de 8 M 1:00:39
23 142 COLLET Lola I BEN F 1:01:23
24 34 E - de 8 M 1:01:57
25 137 MIGNE Baptiste I - de 8 M 1:02:02
26 103 DELIGNY Damien I MIN M 1:03:09
27 126 MOINY Blanche I POU F 1:05:55
28 141 DRUET Loïc I BEN M 1:06:10
29 117 WALINE Mathis I BEN M 1:08:01
30 123 DROMZEE Noëlle I - de 8 F 1:09:24
31 129 TRISTANT Enzo I POU M 1:09:43
32 112 PINHO Adrien I BEN M 1:09:52

Cat
8 Tr
8 Tr
8 Tr

TESSARI Viktor 8 Tr
CREPIN Félicien 8 Tr

7 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr

DELAHAUT Adrien ; RAULIN Guillaume ; 7 Tr
BRIDE Bastien ; HENRAT Julien ; 7 Tr

7 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr

DEVRON-DEFORGE Vytalie 7 Tr
7 Tr
7 Tr
6 Tr

MANCIAUX Victor ; DELEUSE Mathis ; 6 Tr
6 Tr

FERREIRA Antoine ; FLORES Simon ; 6 Tr
6 Tr
6 Tr
6 Tr
6 Tr
6 Tr
6 Tr
6 Tr
6 Tr
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33 147 AERNOUT Mathis I - de 8 M 1:09:53
34 119 I - de 8 M 1:01:30
35 160 BOURNONVILLE Noa  - de 8 M 1:01:48
36 157 PLESSIEZ Timothée  - de 8 M 1:01:50
37 109 I - de 8 F 1:02:10
38 140 DELAHAUT Sophie I POU F 1:02:20
39 37 E - de 8 F 1:02:24
40 32 E - de 8 M 1:02:25
41 158 MATHIEU Nicolas  - de 8 M 1:03:25
42 125 PURAVET Guillaume I - de 8 M 1:04:20
43 107 FLORES Paul I Tout Petit M 1:05:26
44 138 SZCZEPANIAK Théo I POU M 1:08:06
45 139 SAMYN Garance I POU F 1:08:07
46 36 E - de 8 F 1:10:57
47 144 BELAID-HELLUY Lucas I POU M 0:45:30
48 145 I BEN M 0:56:13
49 146 MANAND Camille I BEN F 0:56:15
50 33 E - de 8 M 0:56:25
51 127 MOINY Romain I - de 8 M 0:56:41
52 153 MILLET Nathan  - de 8 M 0:58:38
53 39 E - de 8 F 0:59:00
54 161 BOURNONVILLE Titouan  Tout Petit M 1:07:43
55 152 LEONARD David  - de 8 M 1:09:18
56 116 WALINE Nathan I POU M 0:41:17
57 143 BELAID-HELLUY Antoine I - de 8 M 0:44:38
58 115 HUERTAS Jeanne I - de 8 F 0:47:42
59 151 TRISTANT Elsa  - de 8 F 0:47:50
60 113 VILLEMIN Roxane I - de 8 F 0:49:11
61 122 LE DOUCE Arthur I Tout Petit M 0:55:53
62 132 DEHAS Noam I Tout Petit M 0:56:47
63 154 DA SILVA Raphaël  Tout Petit M 1:06:28
64 133 DEVILLE Tom I - de 8 M 0:35:38
65 149 ALBERT Louis I - de 8 M 0:45:53
66 108 FLORES Noa I Tout Petit M 0:13:18

6 Tr
TESSARI Paolo 5 Tr

5 Tr
5 Tr

DEVRON-DEFORGE Ysaline 5 Tr
5 Tr

JOSSE Raphaëlle ; CHOUABE Philomène ; 5 Tr
MOHR Lenny ; MOHR Roman ; 5 Tr

5 Tr
5 Tr
5 Tr
5 Tr
5 Tr

PRIOUX Chloé ; PRIOUX Fanny ; 5 Tr
4 Tr

CABILLIC Athémis 4 Tr
4 Tr

DAMPERON Emeric ; VILLEMIN Eliot ; 4 Tr
4 Tr
4 Tr

DELEUSE Zoé ; WINANT LEDERME Angèle ; 4 Tr
4 Tr
4 Tr
3 Tr
3 Tr
3 Tr
3 Tr
3 Tr
3 Tr
3 Tr
3 Tr
2 Tr
2 Tr
1 Tr



Classement Général Enfants

Page 3

67 159 OUDINET Margaux  Tout Petit F 0:18:51
68 162 WEBER JULIETTE I Tout Petit F 0:30:06
69 114 HUERTAS Blanche I Tout Petit F 0:30:08
70 134 SCHURMAN Mélina I Tout Petit F 0:38:08
71 135 SCHURMAN Théo I Tout Petit M 0:38:11

1 Tr
1 Tr
1 Tr
1 Tr
1 Tr
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Individuels – de 8 ans Filles
Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps

30 123 DROMZEE Noëlle I - de 8 F 1:09:24
37 109 I - de 8 F 1:02:10
58 115 HUERTAS Jeanne I - de 8 F 0:47:42
59 151 TRISTANT Elsa I - de 8 F 0:47:50
60 113 VILLEMIN Roxane I - de 8 F 0:49:11

Individuels – de 8 ans Masculins
Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps

10 150 LEROY Louis I - de 8 M 1:02:19
25 137 MIGNE Baptiste I - de 8 M 1:02:02
33 147 AERNOUT Mathis I - de 8 M 1:09:53
34 119 I - de 8 M 1:01:30
35 160 BOURNONVILLE Noa I - de 8 M 1:01:48
36 157 PLESSIEZ Timothée I - de 8 M 1:01:50
41 158 MATHIEU Nicolas I - de 8 M 1:03:25
42 125 PURAVET Guillaume I - de 8 M 1:04:20
51 127 MOINY Romain I - de 8 M 0:56:41
52 153 MILLET Nathan I - de 8 M 0:58:38
55 152 LEONARD David I - de 8 M 1:09:18
57 143 BELAID-HELLUY Antoine I - de 8 M 0:44:38
64 133 DEVILLE Tom I - de 8 M 0:35:38
65 149 ALBERT Louis I - de 8 M 0:45:53

Individuels Benjamins Filles
Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps

18 110 I BEN F 1:07:45
20 106 HYON Julie I BEN F 1:08:47
23 142 COLLET Lola I BEN F 1:01:23

Cat
6 Tr

DEVRON-DEFORGE Ysaline 5 Tr
3 Tr
3 Tr
3 Tr

Cat
7 Tr
6 Tr
6 Tr

TESSARI Paolo 5 Tr
5 Tr
5 Tr
5 Tr
5 Tr
4 Tr
4 Tr
4 Tr
3 Tr
2 Tr
2 Tr

Cat
DEVRON-DEFORGE Vytalie 7 Tr

7 Tr
6 Tr
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49 146 MANAND Camille I BEN F 0:56:15

Individuels Benjamins Masculins
Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps

1 104 MONFROY Guillaume I BEN M 1:00:04
2 105 COQUELET Gabriel I BEN M 1:00:52
3 124 ROBERT Arthur I BEN M 1:02:13
4 120 I BEN M 1:04:24
5 155 I BEN M 1:06:57
6 131 VINCENT Julien I BEN M 1:00:04
7 101 DEVIE Pierre I BEN M 1:00:26
8 102 DION Julien I BEN M 1:00:33

11 148 AERNOUT Hugo I BEN M 1:03:32
19 130 LAMY Alexandre I BEN M 1:08:26
21 128 WARIN Simon I BEN M 0:59:13
28 141 DRUET Loïc I BEN M 1:06:10
29 117 WALINE Mathis I BEN M 1:08:01
32 112 PINHO Adrien I BEN M 1:09:52
48 145 I BEN M 0:56:13

Individuels Minimes Masculins
Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps

9 118 FRITSCHE Aubin I MIN M 1:00:41
15 111 THOMAS Aubin I MIN M 1:06:45
26 103 DELIGNY Damien I MIN M 1:03:09

Individuels Poussines
Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps

27 126 MOINY Blanche I POU F 1:05:55

4 Tr

Cat
8 Tr
8 Tr
8 Tr

TESSARI Viktor 8 Tr
CREPIN Félicien 8 Tr

7 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr
7 Tr
6 Tr
6 Tr
6 Tr
6 Tr

CABILLIC Athémis 4 Tr

Cat
7 Tr
7 Tr
6 Tr

Cat
6 Tr
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38 140 DELAHAUT Sophie I POU F 1:02:20
45 139 SAMYN Garance I POU F 1:08:07

Individuels Poussins
Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps

14 121 TESSARI Nathan I POU M 1:06:37
16 136 LEROY Jules I POU M 1:06:50
17 156 BARRIER José-Noé I POU M 1:07:00
31 129 TRISTANT Enzo I POU M 1:09:43
44 138 SZCZEPANIAK Théo I POU M 1:08:06
47 144 BELAID-HELLUY Lucas I POU M 0:45:30
56 116 WALINE Nathan I POU M 0:41:17

Individuels Tout Petit Féminins
Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps

67 159 OUDINET Margaux I Tout Petit F 0:18:51
68 162 I Tout Petit F 0:30:06
69 114 HUERTAS Blanche I Tout Petit F 0:30:08
70 134 SCHURMAN Mélina I Tout Petit F 0:38:08

Individuels Tout Petit Masculins
Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps

43 107 FLORES Paul I Tout Petit M 1:05:26
54 161 BOURNONVILLE Titouan I Tout Petit M 1:07:43
61 122 LE DOUCE Arthur I Tout Petit M 0:55:53
62 132 DEHAS Noam I Tout Petit M 0:56:47
63 154 DA SILVA Raphaël I Tout Petit M 1:06:28
66 108 FLORES Noa I Tout Petit M 0:13:18
71 135 SCHURMAN Théo I Tout Petit M 0:38:11

5 Tr
5 Tr

Cat
7 Tr
7 Tr
7 Tr
6 Tr
5 Tr
4 Tr
3 Tr

Cat
1 Tr

weber jULIETTE 1 Tr
1 Tr
1 Tr

Cat
5 Tr
4 Tr
3 Tr
3 Tr
3 Tr
1 Tr
1 Tr
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Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps
39 37 E - de 8 F 1:02:24
46 36 E - de 8 F 1:10:57
53 39 E - de 8 F 0:59:00

Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps
22 38 E - de 8 M 1:00:39
24 34 E - de 8 M 1:01:57
40 32 E - de 8 M 1:02:25
50 33 E - de 8 M 0:56:25

Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps
12 35 E BEN M 1:03:48

Arrivée Dos Nom  / Prénom Tours Temps
13 31 E POU M 1:04:47

Equipe – 8 ans Filles
Cat

JOSSE Raphaëlle ; CHOUABE Philomène ; 5 Tr
PRIOUX Chloé ; PRIOUX Fanny ; 5 Tr
DELEUSE Zoé ; WINANT LEDERME Angèle ; 4 Tr

Equipe – 8 ans Masculins
Cat

MANCIAUX Victor ; DELEUSE Mathis ; 6 Tr
FERREIRA Antoine ; FLORES Simon ; 6 Tr
MOHR Lenny ; MOHR Roman ; 5 Tr
DAMPERON Emeric ; VILLEMIN Eliot ; 4 Tr

Equipe Benjamins Masculins
Cat

DELAHAUT Adrien ; RAULIN Guillaume ; 7 Tr

Equipe Poussins Masculins
Cat

BRIDE Bastien ; HENRAT Julien ; 7 Tr
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